ESF M Control-Disk &7

D103298X012 20187 A

Fisher"Control - Disk™ 5E 4
NPS2 £ 12

H % 1. & & 2052 BT HLIGA DVC6200 BT,
B ) i% [ 145 %I 28 #9 Fisher Control - Disk &[]
WERTEEE 1
2 1
HEMS 2
- 2
s 4
g 5 7
BORMAET 9
B EIEAE 12
BEMRMEAR . AhERER 13
PATHURLESE 19
THETIE 19
R 21
FUETEE 22 . rER
I‘rlr
N
1= e

AFEFFMANEH T Fisher Control - Disk &[] (DN50 & DN300 5], NPS2 £ NPS12) (1) MZess. 4er (g

o MFTAEFIFFRBATHIFNE R, B HERSTFM. R PATHI R IR g, #
VERIAES J7 14232 70 3 IS YIDFAFINIE ) AR G248 HAESZED Control-Disk [ 1. A TR ASHER
WK, EELFRAIE. ERNEBAIESEFMINAENES, SEMERLEEEMME L, WXL
VLB AAEATBE R, 1551824 M) SCER AR 48 B b sl 4 M DI 55 S AR K PR IR R 5 FREA T8R4 o

it BA
Control - Disk FERZ IITRML 1T M TIRiMERE. 55 00 toift iR e v SR AL AR el A Bk i B B T e el TCit e
LT, Xt i L REAR AT Lk R i 78 B e AR ROE s AL, I D T2

PRALE R LIS I 2 M IhRE . MM LAARE T B R E (ASME FIT EN 54%) 2e3E MRt 55 A — U@k 1@ S PN
10 2 PN 40~ CL150 Fll CL300 2543675 228 NS #5 4 EN 558+ API 609 Fll MSS - SP68 FrifE . Control - Disk iEf%
e ELA IS TR B A B E R AR, TS SR T OCWTRE . SRS Bt R, (o H— iR RE AT R A 3o
B, RS EEE .

www.Fisher.com


www.Fisher.com

Control-Disk @]

55 FH

2018 4 7 J] D103298X012
==
5k
A 2K Fisher Control-Disk &[] LAS EoAl 2 R0~ i o] IR RE S, HEIER:
SRR B SRR T &
BRI - A
I 1-641-754-3771 BY 1-800-338-8158
BB . education@emerson.com
emerson.com/fishervalvetraining
% 1. Fisher Control-Disk i@ ]#14&
Mg EN ASME
(RN DN 50~ 80+ 100~ 150~ 200~ 250 1 300 NPS2v 3+ 4+ 6+ 8 10112
e PPN —— . 5 ASME B16.34 ArifERY CL150 711 CL300
R FFE EN 12516-1 FRIERT PN10 2240 (NPS 2 T H FE 152 CL60o)
EN 1.0619 £ WCC
" EN 1.4409 554K CF3M (316L) A5
A A6 CwaMD cwaM®
M35 - 2(4) M35 - 2
EN 1.4409 RE5EK CF3M A5
" PTFE B{ RPTFE % {}:(3) CW2M CW2M
SRR AR N NITE
&)@ UHMWPE®) 2 EH{: HEEK EN 1.4409 N 4% CF3M T L7l
S 5MAEE R, FFE EN 10921 BRI LM 0B, 54 ASME B16.5 bRtk
R fA e B B AL B H R R LR 2L Mo e (G BT R R )
W RS 54 MSS SP68~ API 609 Fl EN 558 FifE
. PTFE. RPTFE 8{ UHMWPE ZHFf - #l ANSI/FCI 70-2 F1 IEC 60534-4 FRIUED VI 2
RIS $31600 (316 SST) BH R - 54 ANSI/FCL 70-2 Fil IEC 60534-4 Rl SEEEL N 1V 2%
il bRt (LERTEEh) Fila 2R E B e e m L, SR sh AR & i ERE Feir e 2
" (OUEFI TR ) o SBaE N e fiah.
TR LEHS
WEAR e WERTL T ETTHER: 90 FEFTH (A RRAIHATHIAE MIALEE)

1 ZMBIARAE BN 12516-1 Bk ASME B16.34 H81H o HRESARESEH, WK 4.
2. UHMWPE F/RlE 5 TR O e
3. RPTFE 21588 PTFE %+,

4 PPRARAE EN 12516-1 T8I ARIENARESH, Wk 4o
£2.@10%. WEEMENES
ENEE
HiI1AE EHER R EZ 5
R LER WiEZR
DN NPS EN ASME mm Inches F5 #® T i T %
50 2 PN10 - 40 | CL150/300/600 12.7 1/2 4.7 10 6.7 15 --- ---
PN10 - 40 CL150 17.6 39
80 3 - 15.9 5/8 --- --- 11.2 25
PN25 - 40 CL300 29.0 64
PN10 - 40 CL150 28.9 64
100 4 - 19.1 3/4 --- --- 17.6 39
PN25 - 40 CL300 47.8 105
PNI10 - 40 CL150 40.2 89
150 6 - 254 1 15.7 35 26.5 58
PN25 - 40 CL300 76.4 168
PNI10 - 16 CL150 31.8 1-1/4 --- --- 40.9 90 71.3 157
200 8
PN25 - 40 CL300 31.8 1-1/4 34.6 76 46.7 103 124 273
PNI10 - 16 CL150 31.8 1-1/4 --- --- 50.7 112 80.0 176
250 10
PN25 - 40 CL300 31.8 1-1/4 52 115 79.4 175 203 448
PN10 - 16 CL150 38.1 1-1/2 --- --- 98.6 217 144 317
300 12
PN25 - 40 CL300 38.1 1-1/2 --- --- 104.9 231 275 606




S F i

Control-Disk &7

D103298X012 2018 4F 7 H
= 3. MREREEE
W I BIESEE(T)
EN %1
R 5 112 HRGEMINE FEE ER °C °F
1.0619 K $17400 BY, PEEK/PTFE PTFE B RPTFE PTFE 5} f1 2 -10 & 232 14 % 450
520910 UHMWPE PTFE 8158 107 93 14 7 200
R PTFE 51 5& 10 %232 14 % 450
R30006 (Alloy 6) B $31600 2% B E Ak -10 % 400 14 £ 752
1.4409 54N $20910 PEEK/PTFE PTFE B, RPTFE PTEE B} f1 2% .10 232 14 2 450
UHMWPE PTEE 5} f1 25 -10 93 14 2 200
FIEEE PTFE Bl 1 25 -10 & 232 14 7 450
R30006 (Alloy 6) B $31600 % IR E ok -10 % 500 14 % 9320
CW2M N10276 PEEK/PTFE PTFE B RPTFE PTFE -10 £ 232 14 2 450
M35 -2 N05500 PEEK/PTFE PTFE B RPTFE PTFE -10 £ 232 14 % 450
ASME #4174
R 112 R EMINE i EHR °C °F
WCC 44 $17400 B, PEEK/PTFE PTFE B{ RPTFE PTFE B f1 5% -29 F 232 -20 & 450
520910 UHMWPE PTEE B /122 18 % 93 0 % 200
ERE L PTFE B {158 229 %232 20 % 450
R30006 (Alloy 6) 5% $31600 3% R fiss 29 & 427 -20 & 800
CF3M AN $20910 PEEK/PTEE PTFE 5 RPTFE PTEE B} 71 2 -46 & 232 -50 % 450
UHMWPE PTFE B} f1 25 -18 F 93 0 % 200
EEEE PTFE B 158 -46 %232 -50 & 450
R30006 (Alloy 6) 5% $31600 B%( ERE L fiE -46 & 454(2) -50 & 850(2)
CW2M N10276 PEEK/PTFE PTFE 5 RPTFE PTFE -46 % 232 250 & 450
M35 - 2 N05500 PEEK/PTFE PTFE B{ RPTFE PTFE -46 & 232 750 & 450
1. PN RHNEE LM EARARVFR R -10°C (14°F)o 152 WL EN 13445 - 2 Bff58% B 92K, THE -10°C (14°F) LA PN R FIH: 2210
2. AT 427°C (800°F) MIRSIRTUL, V4 MR SR 4 B0 AR sl 2 ol 55 AR, DAY AR TS £ 0 R IR T 2
< 4. CW2M 1 M35-2 @I R IFRISREARAANOESN
B cw2amth M35 - 23)
1500 | 3001 [ PN10@ [ PN16Y [ PN252 [ PN40W [ PN10@ [ PN16@ [ PN25\ [ PN40W
°C Bar Bar
- 46 % 38 20.0 51.7 10.0 16.0 25.0 40.0 9.3 15.2 23.8 37.9
50 19.5 51.7 9.9 15.9 24.8 39.6 9.3 152 23.8 37.9
100 17.7 51.5 9.4 15.1 23.6 37.8 9.3 15.1 23.7 37.8
150 15.8 50.3 9.4 15.1 236 37.8 9.3 14.8 234 37.2
200 13.8 48.3 9.1 14.6 22.9 36.6 9.0 14.5 22.5 36.3
232 12.7 47.0 9.1 14.6 229 36.6 9.0 14.5 22.4 36.2
°F Psig Psig
- 50 % 100 290 750 145 232 362 580 135 220 345 550
200 260 750 144 230 359 575 135 220 345 540
300 230 730 137 219 342 548 135 215 340 525
400 200 700 133 212 331 530 130 210 325 525
450 185 680 133 212 331 530 130 210 325 525

(SR -

CEAMEIARALE EN 12516 - 1 30 ASME B16.34 H151H . BiFEh “@d”
PN Bk 150 F 300 F9ZR 7 2 TR MR ERE S, A TR EN 3 ASME /AR E S
CEMREARAE EN 12516-1 I SIES N LT —T,

e
e



www.Fisher.com

Control-Disk &7 IBESFi

2018 4F 7 A D103298X012
= s

I

BrRAES AT, ZAE B r -5 mE 11 s

A BE

MITRERENMIRLFEHBIFFE. BIPRAFBE, UBRASGE.

ATEBEERAKEGHBERASHESIM=REL, FRRELEFISBIEARREEREZZSHERE, SEFR1 P
$hR B R H AR, BEAMESIRERS, UBIEEL & 4B HERRE,

MREBLFEZNNENASR, BESRAFME 8T “4ip” MAFKH “EEH” .

[P——
~ ==

BWIREREHMBZABEZTFITEPHBEEN. BE. ERMZERETRMIEEN. BT KR ERE
BRI ERMBEEEEMRE, FBRERKALRKEHEDELH YA ZSSEREZR, BEDEETATFEMIR,

PRI RN A T SR VR RN ORI 538 1 s B T -0 S — 8L, B2 3035 3 Hhas t i IR P R0k
MBHE AR BRI — B BRI A IR oh e ANETRAE T CwaM Fll M35 - 2 BB EHTIRT 1. cwaM #HRARLE EN
12516-1 B, ASME B16.34 151« M35-2 [@{AF KB E4E ASME B16.34 4 H, (HAAE EN 12516-1 HF5IH o HX LRk
R AR AT 5 BN R ASME 25 FE A A , (RIS 22 i) R AR AL FE7E EN A ASME JE H /AR E SR MIARREZES
EFFE EN B ASME FRIERI R %5 H . B cwaM B M35-2 Z5 AR L Control - Disk IR FT 34 1 R A H JE

T 4 PR

L ANSRAE R [ I B AN AP R o BEREATIE SR, TR = R A
2. KA, BRIRENAER R

3. [ TE E AR AL ), EERA AT

AR BT I AR SR THLN , SO TR R E L IRbR 7T, FEIERACR B B2 /T, S Lde BT
HUBIF BT I TR . IR TR EP TG T B R T e, R T IR IR 1S WA TS
19 50 “PATHUN A" — T LARAHN R PATHUGTE ST, TR S0 e FRgE AT R

4. AR R, FFEMRETEEIARY (B BHE) |, XEARY SRR A B 5L0m .

et

i

MREZDREOEMEEEZHEE T THRR (FS 3) EHEE, WRERIE. B2, NMRERKZERERTEER
FZBAERATHETEREERR 80 MEEBREMN EN BERTHEEZE, NRFRETSZE T, MREERA
FOTFULEEREMNEESEEE, WBEFANE, UBREERTRRRAT AL FiEk.



www.Fisher.com

BESFM Control-Disk i@ ]
D103298X012 2018 47 A

5. BEEERR (145 2) B LT AR I RI BRI o S50 M P AR ] 8 Skt T SRR IRl o 7E A FERE
PERPY, BomE pfia ] LU S mslh. e a s HAESEEIE sl .

)

Control - Disk BT RZH R (MEERHITIAMIEE, WE8) FEAEHE, FHIEH 90 EEIATH. HiEE,
IR (4SS 3) REITASXAMESRAZHENRRZEHRE, L2SBRRFHEHEER.

R A B T LR T ORI L, R IR AR A IR S R L A A A DR A SRS SR
BRI o A EEBCRANT T4 e DI SRR SE R 7 T T It &

OSSR T8 P I S el = e AL E R TE L, BT W RCERUE IS 2. TR (15 1)
WA P8 LAY IRT, A IR AL B — MBS IR RS AR T, {6l ] SR s
LM EEE B R AL ST, AT E R THOREE R o R T E AR = O AL B
FUNOERAE, RS B A TR B

o R LA M EIEH A

(@)}

~

e
W8 T R A A\ S T SEE T I SR A R PE  S IR E I O AR I NS A

A ZE5

IR

HFFFEXERBLINOERX@E, WRELBERRESY, WAREAIZENRABRKMER AR HERU=HEL,

ATHREEERSBYURSMS, LABEERENERFBLMLHOPOME, MRIESMEHESBENNSERERE
—E. RHE 2,

8. BEMRN PO, EESCHETIERG, AR AN EE =R, DISRITEEAEE . Ut X iJs
AR EEE =R IREE, TR R AR AR gk

A &
REREER, Control - Disk MALHiEM, MRESMUBBMSIEPFHER TR TERR], WA sEERBGHREHRTE
BRIE. K

TEBEAFGESMF=RE, EFLHRESMBBIRINE PEREETIREAMG 28 EI8 5 EERZE R R i,

)]



Control-Disk &7 S F i

2018 4F 7 A D103298X012
= 5. WLBrHE
o WRAMOER (L)
®@ITaE
PN 10 PN 16 PN 25 PN 40
=) . LSy ” Lo\ . 2405
Wiz !lz?a‘c., B A Wiz %5{ B A Wiz %ﬁc B A WLiz ﬂfﬁc B A
DN RS R, R~F, RHe 2R, R+, REE 2Rt R+, RHs #R~, R+,
mm mm mm mm mm mm mm mm
50 4 M16X2 125 4 M16X2 125 4 MI16X2 130 4 MI16X2 130
80 8 M16X2 140 8 M16X2 140 8 M16X2 150 8 MI16X2 150
100 8 M16X2 150 8 M16X2 150 8 M20X2.5 160 8 M20X2.5 160
150 8 M20X2.5 160 8 M20X2.5 160 8 M24X3 180 8 M24X3 170
200 8 M20X2.5 170 12 M20X2.5 170 12 M24X3 190 12 M27X3 210
250 12 M20X2.5 180 12 M24X3 190 12 M27X3 210 12 M30X3.5 230
300 12 M20X2.5 190 12 M24X3 200 16 M27X3 230 16 M30X3.5 250
o OEX (Fgql)
&1 A&E
PN 10 PN 16 PN 25 PN 40

BEABE | B | gy |BARE| B | oy BABE| B |y, BABE| B

B o ety 3 AR, T popalit 5 popatiriy 5
ﬁiﬁg 1§§g Rmm ﬁﬁg 1éﬁg Rm_rm ﬁﬁg 1é§: Rmm ﬁﬁg 1§§: Rmm
50 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
80 16 M16X2 85 16 M16X2 85 16 M16X2 90 16 M16X2 90
100 16 M16X2 90 16 M16X2 90 16 M20X2.5 100 16 M20X2.5 100
150 16 M20X2.5 110 16 M20X2.5 110 --- --- --- --- --- ---
200 16 M20X2.5 110 24 M20X2.5 110 24 M24X3 120 --- --- ---
250 24 M20X2.5 120 24 M24X3 120 24 M27X3 130 --- --- ---
300 24 M20X2.5 120 24 M24X3 130 24 M27X3 140 24 M30X3.5 150
— MRAMOER (HHEA) LER (FBL)
CL150 CL300 CL150 CL300
: BRBE | A . B BE A 5 BLEE B s B EE B
Nes | RSR | ERT, | RY. | Bas |&RT, | RY, | Bas |&RY, | RY, | BER | @RY, | R,
Inch Inch Inch Inch Inch Inch Inch Inch
2 4 5/8 - 11 5 8 5/8 - 11 5.25 --- --- --- --- --- ---
3 4 5/8 - 11 5.75 8 3/4 - 10 6.5 8 5/8 - 11 4.00 16 3/4 - 10 4.25
4 8 5/8 - 11 6 8 3/4 - 10 7 16 5/8 - 11 4.00 16 3/4 - 10 4.50
6 8 3/4 - 10 6.5 12 3/4 - 10 7.5 16 3/4 - 10 4.25 24 3/4 - 10 4.75
8 8 3/4 - 10 7 12 7/18 -9 9 16 3/4 - 10 4.50 24 7/18 -9 5.50
10 12 7/8 -9 8 16 1-8 10 24 7/8 -9 5.00 32 1-8 6.50
12 12 7/8 -9 8.5 16 1-1/8-38 11 24 7/18 -9 5.25 32 1-1/8-8 7.00
2. WkBrRE (BAKS) REHAHTOE
1] T ]
| .§k;:h — NA%%% —
L —
— — —
- L |
Xt e 3K i SERE] (Feg)




IBESFi Control-Disk i@ /]

D103298X012 2018 47 A

® 6. WK B H IR

WEZR
i 0&E CL150 CL300
B BERE &L [EE5 &R B RERR ETL 2407
NPS R+, il?:ﬂ%ﬁ C R+, WkiZie# | B R+, R, XKJ-E*@ C R+, Wkizie# | B R,
Inch HE Inch 2 Inch Inch HE Inch =2 Inch
3 5/8-11 3 3.75 . .- 5/8-11 12 425 4 3.25
4 5/8-11 12 4.00 4 3.00 3/4-10 12 4.75 4 3.75
6 3/4-10 12 4.50 4 3.50 3/4-10 12 525 4 4.00
3/4-10 12 4.50 4 3.75 7/8-9 20 6.00 4 45
10 7/8-9 20 5.00 4 4.00 1-8 28 6.50 4 5.25
12 7/8-9 20 5.25 4 4.00 11/8-8 28 7.00 4 525

B 3. Wk (BH%E6)
—S7 T
B

Wik=HXi@E (BLl) WiE =K@k (GEFL)

e

Control - Disk [ ["THUSRHEFUR 582 RUATIORIER (fFraadiiel) BGio S RAVBURER (NSRRI PTRE MU, {58 PTFE
v IUIREORL) 4L, TR sk To0, e T R R L XA O NN, SRR T A
BRUAAG Y SO0 5 IR B T4 o

O. MTHATI MR, IFEEARH (5 130, H4) KEEArdlE (fF5 131, #B4) M—dm SR, JFH
AKIBET (15 35) KRBT ATRY A — ImiE i 2 RR. RS AIREE (M5 36) BIERNA LIRS .

H
[=]

IR

A
EARAERASGE, BITEREHT ZAHEES, BEABERELIR, BPARFTEESENHBER

Te it ENVIRO - SEAL™ SURH RS IR THEAT I BA RN . A 5CHORHRI], 352 WS ST (D101643X012)
TR ENVIRO - SEALHRL RSy o WSR2 A FE RS B 8 ENVIRO - SEAL KL 152 WLATFH
B2 T R NI RS A

i
AT IE S22 W AR, R W BT B AR A B o AR NS LB RO T 0L 2
AL T2 at T S O, SO B R [ TR, RSB AT L .



http://www.emerson.com/documents/automation/127436.pdf

Control-Disk &7 ¥
201847 A

ESFM

D103298X012

ML, AT IEIET I ITIUE (=B R 3 ZEPATHU AR

][}m

A =ﬂ:

BERTEENRABRUBIBEREEMERAFHEMU =R, ERITEMEFRER:

o HiFIMMNLTFMEIRSE, FaEFREEILAHITIN,

o HUITHIMREMIRAFTEIIFFE. BHIFRMNIFEE.

o A EBUTIMIRESIE. BIESIZHIESHEMBEELZ. BRITIBARSRAITHSKARIT,
o FHZERMHATEXALE,
o HIZEFHMHITHMMBEENHBERMEHERERE.
o FHABERRF, WREBEFEMREN U LERSEETI.

o BIECIHMITMAEELRT, MINMEARRPHRARSEIENLIZRE. IREERES SUERIR) SHRFEBE
B, SRR RSB

o ESHMIZHLTETRIMEKR, LUET M ARIETZ 7 BRRE H i 7R BUAY(E ] E 8 e

WEEZEHRIBESIZENES. BRETEMNNIZES, HTFENTANNIEZ AR,

B th S IATHL) o

a—

7N =

}

& 4. A 3% B4 4 - 18 4 2 2 T 4B 44




IBESFi Control-Disk i@ /]

D103298X012 2018 47 A

S 4 3
W2 UK 5 T EAT BRI E . AT v Y A e3P S R T F A E P A IR R T SEDBERT LU PTERE V AR
ol

ENVIRO - SEAL IR 24t 0] F T Control - Disk [ T. i T FAEELVA IR TH44% ENVIRO - SEAL IR R4, 151%H
R R kkHs 5 F M (D101643X012) HFRUEIIE THAE . AT #2235 1) ENVIRO - SEAL BB RSB,

TEEEATTH X T ENVIRO - SEAL SR RG] IR 7 . 5% IR R4cfs 5 F M (D101643X012) HHY
Tt B e B ROk

BRLLE it i
7 F# PTFE 5.8 BER AR

FEREZITBEBER, UBLEEtRE. BFEXERSIREMMER, SRR~ EEXMELE,

AlE A SRR (528, 1) BH SRR 5 R A IR

T SRR s LS e A b T e SRR 2 R R TC B B, T AT RE BB IR e 2R, RIS B s
Fro GRSk B ECRLA AME, SR RT AE 2 B DR R R B A PR RS B o TR AR R, TR
HhATEDR) PR BE 2 5 SYR TR .

¥ F 5 ENVIRO - SEAL EERIZ SR ;

KAl R 2 “HARE” AR ENVIRO - SEAL EURL RG MR MERE. B AR A& Fa % e E R 2 5k
BERLIY 859 BRI it (19 50 SRR 1009 HE BX BRS04 He i I A B B oK L o


http://www.emerson.com/documents/automation/127436.pdf

Control-Disk &7 IBESFi

2018 4F 7 A D103298X012

B 5. SR A 4R

Il
Il
il
il

T [ mi mi
ﬁ A

::Q : |

A

o\

PTFEV & REW
FRAEE R
— = = =
] [ ] [[ 1]
= j‘g;x 1= =
— | = = | =
= = = =
=3 N H = =
= = = =
PTFE & iU} FEMH

ENVIRO - SEAL 3E#}

e =
(> PTFEV RIREH M MEAT G SHREN, BF S PTFE,
% B,
3> frHatiTEERES (4S5 28) i, XENEERREET.

FEIEF AT, Tore T S BOR R EE o (BAELEERS, WS EE AT HAR BRI R RE ST (1 850%, T 1%L IH LA
R T T R EUR R R A

L AR S f by SORE IR A, AEBURE = SIS =0T (LR 5) |, BRRRIRSEEEM 1009 B (B5ER
JER) o

o XfF PTREER}, 1M MEORHE ZIRBHATT /] (BEH% 180°) o
o WFABEM, WKL DEURNEZIRBITT I 2 — R (5EF690°) o
FIAR B ik B EAGRESIHY 85% 0 AIRARSRI , 15 % UL N RE 7 fir ik S EORHEEL

E IR
FETHTRL, MU FHATH. 50, SR FEFEAIRI], LU R e

10



ESFi Control-Disk i@ ]

D103298X012 2018 47 A
A a2z A
=

TR GEFIHAR, TRSIERARGE, ABRUEGE, EERER (S 3) HE5RRLERFES.

[uia
it

ERFEE R, MRRXAKRER, TESHFRE (GS3) . NHLE, FERERTIEERMTEES, UEN
IR EDIE TR, ERARD AR FRE R AALE.

NE
EiE

Xt Fi PTFE BiA 2EBRIME
BrARS AW, ZE R RS 11 Bk

LR IR S LR BRI, MR RO I FE R TP HEZS T2 e IR s Ll , Mk
Wi B2 BT I BT R I, FERERAT IV B BT S0 TR BUERR), BhORFEAE G T A i LA
A AR S A R

==
TE

REUTHSRETHATIAR, 156 RN B THRITIEESRE, BREILMTIABEEZRERE, TR
NSRS A e

2. M ATV TE S TP A B R AT, SRR DN A SR IRETRIIREE (PF5 3571 36) o APRIEAESE
sy (5131, ®4) , EE R (F5 130, El4) o

3. T EORRE ZIRBENUEERE = (5 260)  (WEREMM) , AERHIRESE (5 25) »
4. HUNIRBH (P55 10) ERIBTIREEER (P45 40)

5. EHUNIHEGEORIER (155 24) FIBDRLERRE (£ 31)  (WEREMN) o /O, e i O sdeos s s i
S P HICH R MR H 3R o I A ) LA ) B SR A AR, ABREAIRL, B IR SFORHIE S o

i

A &

ENHBERETATERNDYG, SFEFRSERNMRTHEENEBEN. EAEMERFNB2SHER/ SREAMSIE
I RRABIE, NMEMRA B ES M =Mk,

Il

6. FAEORHIT R R LA 78 24 405
o [ 5 T AR

o A A EE, REUHIIIBUR R EMES A, FHES ARSI AR e, [/ Ok 5 23 sk NSFOR
R[]

11



Control-Disk &7 IBESFi

2018 4F 7 A D103298X012

o HETWIFR (P15 40) ZAEAEUKENHN (115 10) AYMTRE
o LEBURERAIBURE = (WA M) -
o LREHURNE IR, MR ENHT LB ER, AP LI R BT 40 T B .

o MTHATI TR, WEMAKM (M5 130, Bl4) FERAFHM (15 131, B4 B—dm SRS, FHA
SKIRET (115 35) RREHAT AN A S B K. [HSAIREE (15 36) BIERE A LIRET.

7. FOFTRVERITRT, IR IEATMEE 19 TR “PATHUZEE” 7, QAT T R R IR ] AR P (o
8. FIITHE MRS, I A ORI S5 F R A A T AR 7RG 2L R AN B 3T R J 7 BT T R BRI = IR
X F# ENVIRO - SEAL SR R G HIIRT]

LR RS AR IRRIT, AR PR T AT B HESS T2 0. MR s T, o5
Wr e BB BTV Y BT B I, FERERAT IV B BT ST R BUERR 7 R PR S eI R s A i |
BT AR R o

[P——
~ =

ETHATHUAES, 56 EN%E 38 AR 4 ED THUTHLAA AR, IEAEILMITHAA S EER B R, 50 A s HRF M 4 a 4.

2. AN B TAVAEE ST B B E R AT, SR G R A SKIRETRERE (#5535 Fll 36) o WNIRIEFE(H
B (5131, 1) |, WEEIT R (5 130, K 4)

3. WEJHIRATIT ORISR R, DURHEE IRy, SRR IR A

4. EINIEORNE AR AN . SRS N EOR R SR . ARl O BB EAE R R R B AT
IR AKENR (5 10) _ERIBTIRIIER (5 40) o EUFHIHEE T R RIBOR 2R,

[S——
~ ==

FAHERAXRENRFZHNZHENEXEE, NRERABETEIR. 2R, WRBER, EEETRERRFEZRAIER
7k

5. K EHUA IRA . A, ETEIR TR BER” — b g s A R

6. IHTL IR ST M (D101643X012) <HEF:IE ENVIRO - SEAL HURF RG0» H AR T 328 DR R 40 0
7. RHSFOR R SE AT, WPRBT RIS (F5 40) ZRERIKEAN (15 10) Lo

8. FFHRAEIITAT, IR IART W 19 T ER “PATHUGLEE" —77, LTI B IR TR 5 AL B

EREHINAS

DAL RABOER T (BRI MR AT 00 NIRRT . R AN BT M R R LT .


http://www.emerson.com/documents/automation/127436.pdf

ESFi Control-Disk i@ ]

D103298X012 2018 47 A

BrRARS A, BRI S 11 R
1. A I S B R BT, TR AR ST SRS AEFSh A THA B BT A B #
A E5

IEFHRIREDZEBIHAR, TRIERASHE. ABRILEGE, RELRN (S 3) HESRILEREER.

3

=

NEBEHIFHETE, MRRXAKRNR, TERSBFRE (S3) . NHLE, EERENTIEEINTEES, UEN
EEPIFEE IR, RN R EXAGLE.

2. B =R, SRR NETE LEN T

3. FEHPUIRET (#F5 14) , HITFREER (5 13) , ARETEREER (HF52) .

4. EUNEEIAN (15 4) o

5. BARCEEIAAT R ], DAVERT S EE AL B2 E R TR

o XIFHREH M, WIRME (M5 5) THIRE, WRHERMAE . KEERNAERIN (15 4) BIMEE
Gro WP b K E B T RE L, BRI T2 B E R

o T ERBEHINAM, WHFEINAMFETEN L. BEEXRETHE L, BHORERN T EENIE E 2.

o. WEEIEEI (M5 2) MEER (M5 13) ZRBIE L, HERPRET (5 14) #HETREE.

7. FRIARTFEE 4 T 2" — W RAERTIZ AT, R R TG .

SEHRARAR. T B A A

BRAESAWH, ZB R B SE 1 Fs.

LRI S LRI, AR REOE F R TTPIUHEZS T2 e AR s s, Mddx
Wr e R B TV BT SV E B, FEREIRA TV R R I S0 SR BUERE e R AR SRR iR A i b
ARG OR A R

REUTHSRENTHATIAR, 15 R 2R MR THRITIESBG. FAELLTNASGERRERM, T
i P 1 B 1

iz




Control-Disk &7 S F i

2018 4F 7 A D103298X012

2. M ATV TE S TP AR R AT, SRR SN A SKIRETRIIREE (5 3571 36)  APRIEAERE
sy (5131, K4) , HENE# (F5 130, El4) o

3. S MEORHE = IRAENURORE = (5 26)  (WREMM) |, RJFRIHBUREDE (FF5 25) -

R ED
L FERATNIER 12 00 “HHEEER TR 3 IR 4 S E T EE AN

2 HURNAIREE HEEE wEE. B (ARAT)  BEEhIE SRS E (RS 194 174 16v 15 9FT12) o

[ 6. H AR FHIEA M

1aE |
WERERE —— N mEiERSA
< 6. M BH IR 4L
e e

DN NPS BERS
50 2 M8 X125
80 3 M10X 1.50
100 4 MI12X1.75
180 6 M16 X 2.00
200 8 M20 X 2.50(1)
250 10 M20 X 2.50(1)
300 12 M24 X 3.00(1)

1 AGE 2R FH B 0 S S5 R T e DN 200 - 300 (NPS 8-12) 81T 2015 4FHF- 4R 1 s 444 o

14



IBESFi Control-Disk i@ ]

D103298X012 2018 47 A

x7.EWNNEEZBEHE

1IIaE HE
DN NPS Nem Ibfeft
50 %2 150 2786 9.5 7.0
200~ 250 8+ 10 23 17
300 12 45 33

3IETHHIEE (5 17) MR (5 1) — s ERYEE R 3L
4. B (PR 3) el Be et R
5. WS 7, BEHIEE (15 8) BUN YRR . FIBORI—Imik AN RS (15 7) -

A EE

REUTSRETHE, RRMSMEELEBRE, B RERASHEMRRIRA, T HEHEEERR R LB,

[

6. X RPN SR ], i AR Sl Al (FF5 1) fithe WPRANRERIERLsh M shih, NI 3h
A AR NIREC (WF6) , AT het Rt alRiE, H B sh s

7. NIRRT THU SR B (5 10) $r, SAJS S0 RIS ERIBTGHER (5 40) o
8. HIF WK EAIEAR (15 3) .

9. FITHRL (5 24, B 5) FHERIRIR (f5 23, B 5) -

10. RFEEIRHK (5 6) , HHHET,

11, TSR] AR 45 B RO R

iR
A EBE

FNRBREFEIATERNEX, CFZERSIZNRTHEETNEEN. EREMEFTNHSSBER/ AREMSI
EHTRRRIEE, NMERASHERM=HRK,

4




Control-Disk &7 S F i

2018 4F 7 A D103298X012

S =

A RIER A BRI IR, MITUTRERFMIEHABKAZBERNAMER. HS0E 6 7THREANERAR.

6.

CWPRTEESFT R (FF5 6) , IR SR AR R R IR ORI AN I 6 B BRI R S A e I e i ¢4

A F2
RetSam A A (e 7 Bw) , BhOR EIESRARAE S LAY “T” sl R R (A A SR T A LA B o

I R ACKE IR (5 10) LB . St/ s M AR R B AT I . T A B ) L A
R ES Ly, LA (SRSl iy el 1] 48 o (1A 8 mR i/ B SRR TSR B il A O B H s AR IC B3 ] o X T
KPS ET], @RS fLA T O B Y AR AR, BRSO E (Wl 7
FIR) o fEIFSEIUR, BERIEAHEIL . LUK SEIE SRSt T A, B XS T
BT o FIWORA BT A AT A A RS B SRR E . NPS 8-12 /][] 2015 4F
FGRH— sz, BACE—DHETERE. 2015 2R & B2H NPS 8-12 IR TR PRl 24 L 4
PIEEET RS, X i NPS 2-6 /T TAHTH o

K RESh AR PR (B9 RIS ov 12 M19) AE[E MBI ARl A SN Oof TR — R A 25 F Y

I o

SRR (15 15)  (WPREMN) MEETA . BIESNSAREE (5 160 178119) o BIRE LAY

TR AR DAy e ) [ B T IR AR ISR 7 AT BN AIREE (15 19)
LR EIRRT OO AT, AR E BB E A L BB A 2 B PR AR e BRI R -

o X TFHEHM, WRME (5 5) CHIFHE, R EAMAIE . HBERAEEIN (5 4) MMEH

Gro R ERANETAE I Lo R EINE TR EE B, BERMERR 55 2 B A E 2R

o WTFEREHINAM, WHHEIAAMGETEAMN o FHREERE T HEF Lo

o X FIRFIRGH, WA (HH7 41) BT L. KBEEHRETHEHA L.

7.

8.

9.

WEEFER (5 2) MEER (55 13) ZEBRE L, FERIBIRET (5 14) BETREIE.
KRR ER (115 23) AR R
X FARAEERL, LTINS 10 0T “HHEOR TR ER 5 2P B AR I 3 B ROk

¥1F ENVIRO - SEAL SE#}, 15 55T (D101643X012) «HEHEHY ENVIRO - SEAL BURLRZEY Hid )y
LRHTHEOR R GBI

10 REBTCHEER (PF5 40) LR AEBR Sl AT MRS o
11, AR R 28 B R A O
12. FEREARTFER 19 0T “PATHUAZAE" — 2 M B THLI

16


http://www.emerson.com/documents/automation/Instruction-Manual-Fisher-ENVIRO-SEAL-Packing-System-for-Rotary-Valves-en-127436.pdf

S F i

D103298X012

Control-Disk &7

2018 4F 7 H

7. ERH/T R R

BRI F E R EHEST >—
— RILFH EHK HHETT

7777

] / [ wpw o
Rz SR (2 7)

R
[ #EgiRmX—MREs.

BRIEFEAREHT ——>—

W9403

D #RHET RELE

= 8. BWMHHMITH R KRB HIE

f@IInE HE
DN NPS Nem Ibfeft.
50~ 80~ 100 F 150 2+ 3 406 120 88
200~ 250 F 300 8 107112 250 185

17




Control-Disk &7 S F i

2018 4F 7 A D103298X012

8. s 2 E R Y B E

X2

HEHATILAD i

ey
B HF B
- N L BB RIRIC A HE R K BUATIR R L B

X1

9. BERNSHE /R HEEA Y

EEMEE (4S9)

: EERE (5 12)

EEHEE (#S59)

18



S F i

Control-Disk &7
D103298X012

2018 4F 7 H

WITH IR %

ST RSN, TIL 2 L AT R TSI b THURI SR St L
JER TR THU TR0 A S ARET R, (P35 1 36) 4555, USRI 8 AR 6.

AR A, S EPREE 11

1. FEE] 10 Bl E AT HLIA B 2R

Control - Disk @ TR 2 HEE T (MREHRITIANME, LE8) AEITHEHEE, HIRER (S3) BIEEXA
M ESIRAZHTE (S 4) . ATHHLIRE, RAUTERF:

o Xt F A WiAITIZRALER A ITH49[30 Fisher 2052, 1051/1052 (R~F: 33) . 1066 = 1066SR #iT#l#4], #fRit
AT AT IR R (L BF PR IR AR T TE & KA B E .

o Xt T AR LA TN Fisher 1051/1052 (R<F: 40. 60 #170) & 1061 HITHLI], SA IR LINiT
%, WIREAREERERITYITIERAIER, 14T XAME.

2. WEEPATHN, DM AL TP THU IR A S 2 R P B B e O TR E it e 2 OGP 8, 351 1 T
FOMIRE R A AR I 2 B S A A YRR RS (XAl X2) (AN 8 i) o JAREATRERR AL AR SR 22 40 LARH e
FEMERR, EENX B EZEEEAE 0.8 mm (0.032 inch) PAN . AXRAEEIGE R, HS WAHM ST S T

EHITH

T 485 24 44 ) SR AR AEECS ML 5 EAF KRG A R 1 E B, BRI 515
A EE

FWERIEM Fisher B BN Z M, EEMABERLT, BARBIELREBNLBRTZRENTEMER T Fisher 17,
BN, THESEREEY, MENHOEERENTREME, EETESHASHERMZHRK,

19


www.Fisher.com

Control-Disk &7 IBESFi

2018 4F 7 A D103298X012

10. 1817 5% ] B B 45 ST/ 1) 2 / B A 2R 1)

HATHLAHERT
HATHL A i Bl R

HATHLI R T
BRFFERITIE (4)

8 B 45 TR AR IE

A3344

HBAFITHM  (FISHER 1052)

= AT pra [IWESE] @
—
#xXA 537 .
(PDTO) Er © 7
[ S
aF
—
g5 | memn O W
J ay
—
ore || e
EF
@ L
KX D 1 -—
(PDTO) (V||| e
ER

(> SEMADR, HTEETF RN,
(2> ummADR, $UFEETREEN,

@ FTHXEE 60 BRIE (MUEMRTHNMEFSEXARD) , SRFRESUTIRRIE, ERIFERFICERBIERTCONEE 1 MERE FTFNPS2ZE4@7) M
24N iesgtds (EFNPS6 E121@07) .

@ “HIIRE” BRI AR A BB AERIRE (AREMBITIIMME hikRfE) .
E> “REME” PP IET KRR E R E BT ITR T A,
6. PDTC—THEXHTEL, PDTO—TH#ITHEL,

43A5323 - B
B1125 - 1

20



ESFH

D103298X012

Control-Disk &7

2018 4F 7 H

BE &
H#FHEMHS (GERTF Enviro - Seal IEHR)

BHFEHEA I ENVIRO - SEAL HUR RGN AR T A9 0k, . S2e 20k I F PTEE HiTkh ok £ STk

B ENVIRO - SEAL BURL RGELAEEIBLA Control - Disk /1] H s HI A 24+

AR SRR IR B AR AT & SO A S RTE s RO AR AIE, BB R rE R AL AR

.

ENVIRO - SEAL SHEI R GBI E 4

R Ez

PTFE BiH$ #
mm inches BIER AEER
12.7 1/2 RPACKXRT482 RPACKXRT422
15.9 5/8 RPACKXRT492 RPACKXRT432
19.1 3/4 RPACKXRTS502 RPACKXRT442
254 1 RPACKXRTS512 RPACKXRT452
31.8 1-1/4 RPACKXRT522 RPACKXRT462
38.1 1-1/2 RPACKXRTS532 RPACKXRT472

#EEMH (GEHTF ENVIRO - SEAL ER})

&+ ENVIRO-SEAL PTFE HURHW 4B E -G — MR AT AN PUBTER A & T ENVIRO - SEAL f1 810K}

HIAEAE A CLIE P OB AR P F R ER

AR SRR IR B AR AT & SO A S RTE s RO AZRBTRE, BB R TERE™ L AR

.

ENVIRO - SEAL SHFI R G 2 E 14

2 =R

5 PTFE A 5 Bt
mm inches ERF b=b EHTREEM
12.7 1/2 RRTYX000012 13B8816X012
159 5/8 RRTYX000022 13B8816X032
19.1 3/4 RRTYX000032 13B8816X052
254 1 RRTYX000052 13B8816X092
31.8 1-1/4 RRTYX000062 13B8816X112
38.1 1-1/2 RRTYX000072 13B8816X142

21




Control-Disk @]
201847 A

&S F M

D103298X012
j_FE: EE g #e W
< 1£FIF3 5w
l6*
17 B
18 [EyEs
e =g 19 Vay ik 3t
o N . ) . . 20 YRS
ARBMITIGE L, TR Y H SCER A I A g il 55 & 1 i
TEEk 2 R
23%  HERLRER
24¢ JEORMA
24¢ JERBR (FRE 4
24 DR, ENVIRO - SEAL
25 HRER
(2= Y] 2% Bl k2
27 HORHZA:
1 A 28 SERHZ AL
AT R A, IEREER TR P55 ARk 29*  PUHFEIR, ENVIRO - SEAL, Fir PTFE HEURME
2 23 [ 2 A BRI IR 30 SR
3% HRAR 3¢ dERHAE
4% IR 32 L
5% [iE S 33 Ak
6* R (TWE21) 34 LA
7* PIRE (NPS2-6, Wigi21)  (NPS8-12, Wi 11(M) 35 Sk IZET
8* HETZHS (NPS2-6, % 21) (NPS8-12, 1 1(D) 36 Vaviil-18:
9 I 2y 5 37 R
100 3Kl 39 k7S ANUMIRET
110 Ml CanfEA) 40 By 2R
12 Bt B3 41+ K PREER
13 [if] ;g K 130 St
14 SPL A FBLRERE 131 EEEAL
22 LA 2 4

et


www.Fisher.com

BESFM Control-Disk i@ ]
D103298X012 2018 47 A

11. Fisher Control - Disk i@ 7424
@

RETREM: #231. 32, 33, 38, 130, 131
P EM T PTFE 4K

o= TERFR 47 6 paxt =K i@ ik

aR FEAFR 8 M 12 BR~F 10 & CL150
2% [3] mEmFRARSS

AR

R

‘_{

TERFRT 8. 1071 12 MR EMLEH

GE36633_D

23



Control-Disk &7 IBESFi

2018 4F 7 A D103298X012

12. Fisher Control - Disk Z 48 4i¥ &

%
N

= N\ VAR \\ =
’//I//\\\\\\\\g\\\\‘y'ﬁ
XY

NN

D

ALO'?’ﬂ

b\sv;'@ga

-

R EREHHEEN PRIALIR 254
A A A

GE36633_C_2

YBRE CREAUBAARREEMBEELFYFTRIBERMIER. EASEERSE. FRNER. FRMESCSETAWIEMNRE
M P&,

Fisher~ Control-Disk Fll ENVIRO-SEAL /& 3CER 4 B A R4 A B S AE A sh Ui T I8 N i —RAFIARIbRIC. SUBA A3ty 2.
SEERA RIS BRAEAR RSB AE AR A R AR RIR SR . A HEARIc 8L B ra E ™.

AN S A RE DRIRN AR, (A 2007 55 IS5 s 6 0@ A, A R e R IE st . a4
EVEEN B AR AR AHRAE (WA, LML) #29. AL eSS E e 20 I - SRS IRR, IR, SRS,

XEREBAMUBRAR

PRI IR R OB H B oy 2 I 153358 -
AT RH X HEE B 10 SHUEKE 7 12
HBZ : 100020

Fid: 010 8572 6666

fEHE: 0108572 6888

www.Fisher.com

© Fisher # B A EPRAFRAT, 2008 4, 2018 4; HAUFA .



